
Zarządzenie Nr 87 /2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr2. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 36 000 059,06 zł 

Planowane dochody bieżące 33 045 190,06 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 954 869,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 39 792 211,42 zł 

Planowane wydatki bieżące 31 997 461,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 7 794 750,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 87 /2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

I. Przeniesienie wydatków bieżących                                                       
 
w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa                                               1.500,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Nieruchomości dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków związanych 
dokonywaniem wpisów w księgach wieczystych nieruchomości, 
 

 

 
w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            5.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się zmian w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków związanych z utrzymaniem 
terenów zielonych, 

 
 
 
II. Zmiany w wydatkach majątkowych:                                                              75.000,00 zł  

 
• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się zmian w planie 

wydatków inwestycyjnych w celu zabezpieczenia środków na zadaniu „Wykonanie 
nowej nawierzchni chodnika przy ul. Kopernika ”.  

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


